ARRETE D'ALIGNEMENT

N° DR-AL-2025-01513

| ARD Provins KLEIN-GALLOIS-AUBERT

47 avenue du Général de Gaulle 77160 2 ter Boulevard Voltaire BP 16
Provins 77370 NANGIS

|
Tél:01.60.58.67.10 Tél: 01.64.08.05.51

| Mail ; ard-provins@departement77.fr Mail : cindy.minard@77089.notaires.fr

ROUTE DEPARTEMENTALE : D56

COMMUNE : La Chapelle-Rablais




Le Président du Conseil départemental de Seine-et-Marne

Vu la loi modifiée n°® 82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions, et notamment son article 25,

Vu le code général des collectivités territoriales,
Vu le code de la voirie routiére,
Vu le reglement de voirie départementale du 8 Mars 1999,

Vula lettre regue le 10/06/2025 par laquelle le demandeur ci-dessus référencé demande
l'alignement de la propriété située 1 Rue du Bois de 1'Tle 77370 LA CHAPELLE RABLALIS,
cadastrée section ZD n°31 appartenant 8 M. et Mme MACQUIN,

Vu l'arrété n°2022-00153 en date du 09/09/2022 portant délégation de signature a Monsieur
Michaél MENDES,

Vu ['état des lieux en date du 11/06/2025,

ARRETE
ARTICLE 1 - ALIGNEMENT

L'alignement de la route départementale précitée au droit de la propriété du bénéficiaire est défini
par la clotire déja éxistante.

ARTICLE 2 - AUTRES FORMALITES (URBANISME, VOIRIE...)

Le présent arrété a pour seul objet de définir l'alignement de la route départementale susvisée au
- regard des régles en vigueur.

Tous travaux, utilisations ou occupations du domaine public routier départemental devront faire
l'objet au préalable d'une permission de voirie ou d’un permis de stationnement délivré apres
demande en bonne et due forme a déposer auprés du service de I’Agence Routiere départementale
mentionnée ci-dessus.

ARTICLE 3 - VERIFICATION DE L’IMPLANTATION

Le service gestionnaire de la voirie pourra a tout moment demander qu'il soit procédé a la
vérification de l'implantation des ouvrages.

Page 2 sur 3



ARTICLE 4 - DELAI DE VALIDITE

Le présent arrété est valable seulement un an a compter de ce jour.

Fait a Provins, le 12/06/2025

Pour le Président et par délégation,
Le responsable de I'agence routiére départementale

Annexe(s) :
e Photo

Diffusion :
® KLEIN-GALLOIS-AUBERT
Monsieur le Maire de La Chapelle-Rablais

Voies et délais de recours
Le présent arrété peut faire I'objet d'un recours contentieux dans un délai de 2 mois a compter
de l'accomplissement des formalités de publicité, aupreés du tribunal administratif compétent.

Page 3 sur 3



< ey




B 1 T
ol s Wy LY

o
-

B P s

= . -
_..e.l-t{_ Al “ Pl -~ ¥ = % d
Fa L= e ; * [ i | - e " % - o W H e Hi > - IF L & " - IMI. =
B I s P L e i nd T = T S
. e EAAL s T Al e L e i e e e T P SE Rt o ST G T .
- X - - L o= - M 4 r - i, | 3 - AT R o i e e s - i | - e T o " g
B i R X R A AR AR n e BB SRS e s e P e Sl S et £
o r = F . J L | | - ek TR L} L ok T i L r [ L - g e il ke
s h-.‘h.__ &rql-\..__“.._”...a. ......_..m. - 'y vl [ l..r.-_... N S ] . b e = A el e Vi il h. o " RN ey T i o = .
- v - of ot W b i o - - N “a - X et o™ el ey, -+ * b 1 o _..—-.L_._._E.r.; 3 P Vo ol REEY, 08 b A e Y
¥ 1 & = . wl | & ol i bl ¥ I S - | - L =y = g [ R | i e A . = el Sy T . e A
i - el E ] ¥ n - e O il ik, 3 e ¥ LI - | T T Ty b o ; i
-—y \. r..l H._ F F et .._11 4 ._..li. ......_,.,.-..f._.l._...f.. .ql___r.. = .._....”......,-n[ i |....l....l..._._- o i Y -....__..._.....-. .II...J.NU T 1....#“....-...[.-..1 r_...l.r... '] ll..”ﬁ-f-_..-..u‘ J.H..—. I ”.....;\Ir.. T l._.u_..... & ...-._-.._. ...|ﬁ...._..._._ _...rll...l e L -Lr.-“_. " % ._.hr.l.r-.. :
: p ot | : gy L e R Ay T S e, B I e e s TR ST o AT o e AL T R et R T
F = - 3 " g - 5 ..TI . n =4 - S Fin e .
k o - r L - I . 3 . y.___ l..._...__.... .|_..._,. |h.|..-......+ = = By HI.. e T __u.
- . AP =y 0 oy Y - el -
i e o il - - ....I.H. gy = I L S
- . S h A S L e e e T T e
el e e AT el ey
PR = LS g T L B g 1 W
SRR il S o S = o

% -.rﬂ..:..-.--._.... [ F N A el .,.1- Pt ik |
= T P Wl T T N e g
Lo AT e T s et
b g ST R s .

S ﬁ.mu\.! N o
L L T e
v

i 1l.-|l.|.”1 ! ....u....ll“.-.." ",

- lﬁ..r\-xl._..wrr..._._.._.;_ .
wﬂ.*ﬂ.l...qullﬂ.hlhll.n.lﬁh ... ..l.1.‘._.-l1 g

i B~

- .r.:.......q_m_,.m....”._ RS

. W% . : 2 N ! B _ { ' | .
' .Il_l._.. L — - = 1 |
- "y i % F | " L o e =0 S 2 RN R '] s -
o 5 - | g | 6 P

|

iy iy 5 il .l T e, Y,

_
| |

T e TR
O A RSN RN«

.:.. L R -
[ ]

e g™ . N F .i_..
e R A A RO LR R o a1

T o e T
e RN LR RER, ﬁﬂg: AR L G

=i ULNRENENSA RS RSN A T ﬁﬂﬂﬁwwﬁ.ﬁﬂ




